
wiadomości

Spotkania samorządowców z
przedsiębiorcami powinny stać się tradycją
Data publikacji: 22.01.2008 0:00

Podczas uroczystego spotkania noworocznego z przedstawicielami środowiska przedsiębiorców powiatu
cieszyńskiego, jakie odbyło się 18 stycznia b.r. w siedzibie Starostwa Powiatowego, gospodarz spotkania starosta
cieszyński Mirosław Kożdoń, podejmując zaproszonych lampką szampana, wyraził m.in. opinię, iż spotkania takie
powinny stać się tradycją, gdyż w istotny sposób wpływają na poprawę jakości obustronnych kontaktów. Starosta
przedstawił gościom naczelników poszczególnych wydziałów oraz zapewnił, że urzędnicy dokładać będą wszelkich
starań, by urząd działał sprawnie oraz, jak się wyraził, w sposób przyjazny dla interesantów. Deklaracja ta została
przyjęta z dużym zadowoleniem. 

Następnie głos zabrała dyrektor Czesko-Polskiej Izby Magdelana Holeksova, gość specjalny spotkania, omawiając
charakter działalności Izby i zapraszając do współpracy. 

W spotkaniu tym wzięła udział kilkudziesięcioosobowa grupa businessmanów z całego powiatu, w tym
przedstawiciele Klubu Przedsiębiorcy działającego przy Cieszyńskim Zamku Sztuki i Przedsiebiorczości, w imieniu
których zabrała głos animatorka przedsięwzięcia, Anna Kańska-Górniak. W krótkim wystąpieniu przedstawiła
dorobek Klubu oraz zamierzenia na bieżący rok. Szczególne zainteresowanie zebranych wywołała zapowiedź
kolejnych targów przedsiębiorczości, spotkań międzynarodowych oraz zajęć warsztatowych z dziedziny kultury
zarządzania oraz medioznawstwa, które dostępne będę także dla niezrzeszonych. 

Podczas rozmów i dyskusji, jakie prowadzono w dalszej części spotkania, zarówno gospodarz jak i goście podkreślali
potrzebę utworzenia regionalnej izby handlowe z prawdziwego zdarzenia oraz częstszych, choć może o bardziej
roboczym charakterze spotkań w takim gronie, gdyż są one doskonałą platformą przekazywania opinii i uwag
dotyczących działania urzędu a także okazją do wymiany doświadczeń i dyskusji pomiędzy przedsiębiorcami. 

Spotkanie upłynęło w miłej i rzeczowej atmosferze. 

Witold Turant 

 

 

Zobacz też: Spotkanie w Starostwie - fotorelacja

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=1556

	Spotkania samorządowców z przedsiębiorcami powinny stać się tradycją

